
P R E I S L I S T E
___________________________________________

2 0 2 6
Anreise ab 14:30 Uhr

Abreise bis 13:00 Uhr Preis pro Nacht

Erwachsene/r + Jugendliche/r 15-17 Jahre 7,50 €

Kind 7 - 14 Jahre 5,00 €

Hund 3,00 €

Wohnmobil, Caravan mit PKW 12,00 €

Zelt mit Pkw 12,00 €

bis 3-Personen-Zelt ohne Pkw auf Zeltwiese 8,00 €

Extra Pkw 3,00 €

Motorrad, Motorroller, Moped 2,00 €

Strompauschale 4,00 €

Gästebeitrag der Gemeinde Bad Zwischenahn** 3,00 €

Spätabreise bis 21:00 Uhr 12,00 €

Tagesgäste

Erwachsene/r + Jugendliche/r 15-17 Jahre 2,00 €

Kinder 7 – 14 Jahre 1,00 €
___________________________________________

Duschen, Trinkwasser, Müllentsorgung, die Nutzung der Entleerungsstation für Chemietoiletten, kostenlose
Nutzung des W-Lan an der Rezeption

**Der Gästebeitrag wird für Personen ab 18 Jahren erhoben (3,00 € pro Nacht)
___________________________________________

Bitte beachten Sie, dass wir die Aufenthaltskosten bei Ankunft in bar abrechnen.
EC-Kartenzahlung ist nicht möglich!

Alle Preise außer dem Gästebeitrag verstehen sich inkl. MwSt.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.


